
           

217/ Hotel Transylvánie 3: Příšerózní 
dovolená
(USA, 2017, drama, režie: Paul Thomas Anderson, 
hrají: (USA, 2018, animovaný / komedie / rodinný, režie: 
Genndy Tartakovsky)
Ve fi lmu Hotel Transylvánie 3: Příšerózní dovolená se 
s naší oblíbenou rodinkou strašidel vydáme na výletní 
parník, kde si má Drákula zaslouženě oddechnout 
od práce v hotelu. Drákulův doprovod si užívá klidnou 
plavbu a s radostí využívá vše, co může luxusní plavi-
dlo nabídnout.

237/ Studená válka
(Polsko / Francie / Velká Británie, 2018, drama / roman-
tický, režie: Paweł Pawlikowski, hrají: Joanna Kulig, 
Tomasz Kot, Agata Kulesza, Borys Szyc, Adam Ferency)
V období budování stalinského Polska, ale také moder-
ní západní Evropy se odehrává příběh velké osudové 
lásky zpěvačky Zuly a skladatele Wiktora. Nedokážou 
žít spolu, ale zároveň se fatálně přitahují a nevydrží 
být bez sebe. V kulisách Varšavy, Berlína a Paříže zní 
jazzová a folklorní hudba a Zula s Wiktorem roze-
hrávají nádhernou, ale hořkou baladu, svoji vlastní 
studenou válku.

247/ Utøya, 22. července
(Norsko, 2018, drama / thriller, režie: Erik Poppe, hrají: 
Andrea Berntzen, Aleksander Holmen, Brede Fristad, Elli 
Rhiannon Müller Osbourne, Sorosh Sadat)
Norský snímek Utøya, 22. července zachycuje masakr 
na letním táboře Svazu dělnické mládeže na ostrůvku 
u Osla v létě 2011. Skutečnou tragédii, při níž přišlo 
o život sedm desítek převážně mladých lidí, režisér Erik 
Poppe zpracoval jako drama natočené v reálném čase 
bez hudby a střihu – vytrvale sleduje mladou Kaju, 
která se snaží bezhlavé střílení přežít a zároveň najít 
v chaosu a panice svou mladší sestru. 

257/ Děsivé dědictví
(USA, 2018, drama / horor / mysteriózní, režie: Ari Aster, 
hrají: Toni Collette, Gabriel Byrne, Alex Wolff , Milly 
Shapiro, Ann Dowd)
Když zemře Ellen, matriarcha rodu Grahamů, začíná 
rodina její dcery rozplétat záhadná a čím dál tím děsi-
vější tajemství svých předků. S přibývajícími odhalení-
mi se čím dál více snaží překonat svůj neblahý osud, 
který zřejmě pronásleduje celý jejich rod a pomalu ničí 
vše, co znají.

Černobílé provedení

PRAVIDLA PRO POUŽITÍ LOGOTYPU KOMORNÍ KINO EVALD

www.evald.cz
Národní 28, Praha 1 

221 105 225

127—257
www.kinoatlas.cz

Sokolovská 371/1, Praha 8
222 312 737

127—257

Pokladny kin otevřeny vždy 1 hodinu před začátkem prvního  představení. Rezervace pouze po telefonu v době otevírací 
doby pokladny. Rezervace se ruší 15 minut před začátkem  představení. Vstupenky je možné zakoupit na 
webových stránkách kin nejpozději 45 minut před začátkem  představení. Změna programu vyhrazena.

Představení pro seniory za zvýhodněné vstupné 60 Kč 
Atlas: každé úterý a středu • Evald: každý všední den

Černobílé provedení

PRAVIDLA PRO POUŽITÍ LOGOTYPU KOMORNÍ KINO EVALD

127 čt 127 čt 14:00 Gauguin tit

137 pá 137 pá 14:00 Foxtrot tit

167 po 167 po 14:00 Dvě nevěsty a jedna svatba cz

177 út 15:30 Dámský klub tit 177 út 14:00 Bratři Lumiérové tit

187 st 15:00 Gauguin tit 187 st 14:00 Dámský klub tit

197 čt 197 čt 14:00 Pod jedním stromem tit

207 pá 207 pá 14:00 Na krátko cz

237 po 237 po 14:00 Tátova volha cz

247 út 15:30 Planeta Česko cz 247 út 14:00 Hastrman cz

257 st 15:00 Tátova volha cz 257 st 14:00 Manifesto tit

267 čt 267 čt 14:00 Dvě nevěsty a jedna svatba cz

277 pá 277 pá 14:00 Kluci z hor cz

307 po 307 po 14:00 Escobar tit

317 út 15:30 Escobar tit 317 út 14:00 Bistro Ramen tit

18 st 15:00 Bistro Ramen tit 18 st 14:00 Hastrman cz

28 čt 28 čt 14:00 Já, Simon tit

38 pá 38 pá 14:00 Ztratili jsme Stalina tit

68 po 68 po 14:00 Psí ostrov tit

78 út 15:30 Já, Simon tit 78 út 14:00 Gauguin tit

88 st 15:00 Psí ostrov tit 88 st 14:00 Máří Magdaléna tit

partneři kina Atlas a kina Evald:partner kina Atlas: kino Evald za podpory Městské části Praha 1
FILMOVÉ PREMIÉRY 
V NAŠICH KINECH

BEST FILM FEST
Od 12. do 18. července uvádíme v našem kině letní BEST 
FILM FEST. Jedná se o týdenní přehlídku nejúspěšněj-
ších a divácky nejnavštěvovanějších fi lmů první poloviny 
letošního roku. Jednotná cena vstupenky na BEST FILM 
FEST činí pouhých 69,- Kč.

197/ Mamma Mia! Here We Go Again
 

(USA, 2018, muzikál, režie: Ol Parker, hrají: Amanda 
Seyfried, Lily James, Meryl Streep, Colin Firth, Pierce 
Brosnan)
Mamma Mia! Největší letní fi lmová pohoda se vrací. 
A s ní i nakažlivě lenošivá nálada pohádkového ostrova 
Kalokairi, nesmrtelná ABBA a herci, kteří si s chutí 
zopakovali velkolepý řecký mejdan. 

207/ Úsměvy smutných mužů
(CZ, 2018, drama / komedie, režie: Dan Svátek, hrají:  
David Švehlík, Jaroslav Dušek, Ondřej Malý, Ivan Franěk, 
Marika Šoposká)
Úsměvy smutných mužů je celovečerní fi lm podle 
stejnojmenného knižního bestselleru Josefa Formánka. 
Místy vtipný, místy smutný. Svou tragikomedii “o chlas-
tu, vůli a vesmíru” vypráví úspěšný spisovatel, který 
k práci i k mluvení s jinými lidmi potřebuje nejdříve jen 
skleničku a později i celou láhev. V léčebně se pak Josef 
setkává s dalšími osudy těch, kteří jsou, či donedávna 
byli, v pití alkoholu opravdovými mistry.




